МОУ средняя общеобразовательная школа пгт. Атамановка

ПРИКАЗ № -р от 08.11.2023

«О назначении ответственного лица за обеспечение безопасности дорожного
движения в МОУ СОШ пгт. Атамановка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Назарян Вагана Вардановича, заместителя директора по
безопасности, ответственным за обеспечение безопасности дорожного
движения.

С приказом ознакомлен